Publicada 4 & de las Calendas de Junio, bajo el
cuattggg el tercer consulado de los mismos Augus-
tos |

5 Los mismos Augustos ¢ Ursa — Puesto que
dices que tu hijo no fué rescatado de los enemigos,
sino que sin ningin contiato fué entiegado por tos
baibaros al prefecto de la legion, tuvo lugai el de-
recho de posiliminio, y el presidente de la provin-
cia mandara que al instante sea él restituido 4 su
ingenuidad .

Publicada & 16 de las Calendas de Junio, bajo el
cuarto z el teicer consulado de los mismos Augus-
tos [290 }

(6) Losmms Cas Vat Pl 1 By, la ed Nbg,y S Pe
1us ; et alils, ariaden Hal, y los demas

(T) gquando, los mms. PL 1 2,y las Nbg Schf Hal
(8) Losmms PL 1 2 By Gt "y las ed Nbg Hal; bis,
inserian las ed Schf Russ y las demds

9) Los mms. Cas Vat. Pi. 1,y lased Nbyg Bk; ef CC,
inserian el ms By , i las demds ed i
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. 8 lidem AA (1) lusto — Quum et postliminii
lus et communis utilitatis 1atio exigat, ut, si qui
captos ab hostibus redemerint, accepto pretio, re-
demtos suae ingenuitati restituant, proponasque,
tedemtorem tuum (2) noluisse oblatum pietium a
le vel ab alio recipere, praeses provinciae efficaci
instantia compellet eum legibus obtempe:are, et
tecepto (3) eo, quod pietli nomine dependitur,
status securitatem non inquietaie

PP Kal Februar TiserianoetDiongConss (291 ]

7. Iidem AA (4) Ciaumo — Foedissimae nu-
lietis nequitia peimovemur Quum igitur filiam
tuam, ab hostibus captam ac prostitutim ab ea,
quae eam 1edemer at, ob retinendae pudicitiae cul-
tum ae¢ (5) seivandam natalium honestatern ad te
confugisse lr: oponas, praeses movinciae, st filiae
tuae supradictam iniuriam ab ea, quae sciebat in-
genuam esse, inftictam cognovetit, quum huins-
m odi (6) peisona indigna sit pretium recipei € pro-
pter odiur detestabilis quaestus, etiamsi pretium
compensatum non est, ex necessilate rniserabili,
custodita ingenuitate natae tuae, adversus flagi-
tiosae mulie)is turpitudinem iutam eam defensam
que praestabit

PP III Non Februar TIiBERIANO et D16NE
Conss [201 ]

8 Iidem AA (7) MaTronaE — Piaeses provin-
ciae, ne ulterius in set vitutis iugo detinearis, curae
habebit, qui pro solertia sua paium ignmat filio-
1em tuorum statum tveri, quos, posteaquam re-
demta es, enixam te gsse significas, quum eos, qui
post redemtionem nascuntur, ne (8) pignois qui-
dem vinculo ob pietium, quod mo his %atum non
est, teneri, nullis (9) auctoribus visum est

[2511.:; V Id Februa: Tisemiano et Dione Conss

9 lidem AA ¢f CC Grecorio —Captum ab ho-
stibus filium, pat1e moi tuo (10) medic tempoi e, lex
Cornelia reversum, si in potestate pahris tempoe,
quo capiebatur, fuit, suum facii heredem Unde
sive (11) ex teslamento ad te sive ab (12) intestato
successionem paiiis tui peitinere, apud praesidem
provinciae p1obaveris, 1estitui tibi 1es hes editarias
iubebit, si non tantum, postquam reveisus es, tem-
pus effluxit, quantum intentionem tuam iemporis
prolixitate conquiescele facit (13)